besco@skynet.be 04 - 38A
Maxufl ex Ventilation - PVC glasvezel- S
Inwendig:  PVC glasvezel
Kleur:  Grijs
Uitwendig:  PVC glasvezel
Kleur:  Grijs
Innen:  PVC Glasfaser
Farbe:  Grau

Aussen
Outside
Ø mm
Buigstr.
Biegerad.
Bendrad.
mm
Vakuum
Vakuum
Vacuum
Bar
Gewicht
Gewicht
Weight
gr/m
M20LMG0051000 51.0 0.25
M20LMG0063000 63.0 0.25
M20LMG0076000 76.0 0.25
M20LMG0082000 82.0 0.25
M20LMG0089000 89.0 0.25
M20LMG0102000 102.0 0.25
M20LMG0115000 115.0 0.25
M20LMG0120000 120.0 0.25
M20LMG0127000 127.0 0.25
M20LMG0152000 152.0 0.25
M20LMG0160000 160.0 0.25
M20LMG0180000 180.0 0.25
M20LMG0202000 202.0 0.25
M20LMG0252000 252.0 0.25
M20LMG0305000 305.0 0.25
M20LMG0315000 315.0 0.25
M20LMG0355000 355.0 0.25
M20LMG0405000 405.0 0.25
M20LMG0457000 457.0 0.25
M20LMG0508000 508.0 0.25
M20LMG0600000 600.0 0.25